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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2020 г. № 1052

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
"Культура и молодежная политика муниципального образования 
"Город Архангельск"

1. Внести в ведомственную целевую программу "Культура и молодежная политика муниципального образования "Город Архангельск", утвержденную постановлением Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 15.01.2016 № 22 (с изменениями и дополнениями), (далее – ведомственная программа) следующие изменения: 
а) в приложении № 1 к ведомственной программе строку "Целевой индикатор 21. Количество предписаний надзорных органов, исполненных муниципальными учреждениями культуры, находящимися в ведении управления культуры и молодежной политики" изложить в следующей редакции: 

	"Целевой индикатор 21. Количество предписаний надзорных органов, исполненных муниципальными учреждениями культуры, находящимися в ведении управления культуры и молодежной политики
	Единиц
	-
	-
	-
	3
	1
	4
		2
	-";





б) в приложении № 2 к ведомственной программе:
строку "Мероприятие 1. Оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями культуры" изложить в следующей редакции:

	"Мероприятие 1. 
Оказание муниципальных
услуг (выполнение работ)
муниципальными 
учреждениями
культуры 
	Управление культуры и молодежной политики/ муниципальные учреждения культуры
	Итого:
	241 597,0
	293 329,1
	325 298,8

	348 374,6
	349 550,3
	337 954,0

	
	
	Городской бюджет
	241 597,0
	248 609,1
	267 291,6
	347 124,5
	337 947,2
	337 954,0

	
	
	Областной бюджет
	0,0
	44 720,0
	58 007,2
	1 250,1
	11 603,1
	0,0";


	
[bookmark: _GoBack]строку "Мероприятие 15. Реализация мероприятий по молодежной политике и гражданско-патриотическому воспитанию молодежи" изложить 
в следующей редакции: 
	"Мероприятие 15. 
Реализация мероприятий
по молодежной политике
и гражданско-патриотическому воспитанию молодежи
	Управление культуры и молодежной политики/ муниципальные учреждения культуры
	Областной бюджет
	1 570,0
	445,0
	800,00
	800,00
	0,0
	0,0";



строку "Мероприятие 19. Обеспечение расходов, связанных с исполнением муниципальными учреждениями дополнительного образования предписаний надзорных органов" изложить в следующей редакции: 
 
	"Мероприятие 19. 
Обеспечение расходов, связанных с исполнением муниципальными учреждениями дополнительного образования надзорных органов
	Управление культуры и молодежной политики/ муниципальные учреждения дополнительного образования в сфере культуры
	Городской бюджет
	-
	140,7
	1 067,5
	512,0
	3 655,5
	0,0";



строку "Мероприятие 20. Обеспечение расходов, связанных с исполнением муниципальными учреждениями культуры предписаний надзорных органов" изложить в следующей редакции:

	"Мероприятие 20. 
Обеспечение расходов, связанных с исполнением муниципальными учреждениями культуры предписаний надзорных органов
	Управление культуры и молодежной политики/ муниципальные учреждения культуры
	Городской бюджет
	-
	445,2
	5 037,2
	2 589,6
	1 262,5
	0,0".



2. Опубликовать постановление на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".



Глава муниципального образования
"Город Архангельск"                                                                           И.В. Годзиш
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МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ


 


"


ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК


"


 


 


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


 


 


от 19 июня 2020


 


г.


 


№ 


1052


 


 


О внесении изменений в ведомственную 


целевую


 


программу


 


"


Культура и молодежная политика муниципального образования 


 


"


Город Архангельск


"


 


 


1. Внести в ведомственную целевую программу 


"


Культура и молодежная 


политика муниципального образования 


"


Город Архангельск


"


, утвержденную 


постановлением Админ


истрации муниципального образования "Город Архангельск"


 


от 15.01.2016 № 22 (с изменениями и дополнениями),


 


(далее 


–


 


ведомственная 


программа)


 


следующие изменения:


 


 


а) в приложении № 1 к ведомственной программе


 


строку 


"


Целевой 


индикатор 21. Количество предписаний надзорных органов, исполненных 


муниципальными учреждениями культуры, находящимися в ведении управления


 


культуры и молодежной политики


"


 


изложить в следующей редакции: 


 


 


"Целевой индикатор 21. 


Количество 


п


редписаний 


надзорных органов, 


исполненных 


муниципальными 


учреждениями культуры, 


находящимися в ведении 


управления культуры и 


молодежной политики


 


Единиц


 


-


 


-


 


-


 


3


 


1


 


4


 


 


2


 


-


";


 


 


 


 


б) 


в приложении № 2 к ведомственной программе:


 


строку 


"


Мероприятие 1. Оказание 


муниципальных услуг (выполнение 


работ) муниципальными учреждениями культуры


"


 


изложить в следующей 


редакции:


 


 


"Мероприятие 1. 


 


Оказание 


муниципальных


 


услуг (выполнение 


работ)


 


муниципальными 
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Управление культуры и 
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Итого:
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329,1


 


325


 


298,8


 


 


348


 


374,6


 


349 550,3


 


337 954,0
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строку 


"


Мероприятие 15. Реализация мероприятий по молодежной 


политике и гражданско


-


патриотическому воспитанию молодежи


"


 


изложить 


 


в следующей редакции:


 


 




А ДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   " ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК "     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 19 июня 2020   г.   №  1052     О внесении изменений в ведомственную  целевую   программу   " Культура и молодежная политика муниципального образования    " Город Архангельск "     1. Внести в ведомственную целевую программу  " Культура и молодежная  политика муниципального образования  " Город Архангельск " , утвержденную  постановлением Админ истрации муниципального образования "Город Архангельск"   от 15.01.2016 № 22 (с изменениями и дополнениями),   (далее  –   ведомственная  программа)   следующие изменения:     а) в приложении № 1 к ведомственной программе   строку  " Целевой  индикатор 21. Количество предписаний надзорных органов, исполненных  муниципальными учреждениями культуры, находящимися в ведении управления   культуры и молодежной политики "   изложить в следующей редакции:     

"Целевой индикатор 21.  Количество  п редписаний  надзорных органов,  исполненных  муниципальными  учреждениями культуры,  находящимися в ведении  управления культуры и  молодежной политики  Единиц  -  -  -  3  1  4    2  - ";      

  б)  в приложении № 2 к ведомственной программе:   строку  " Мероприятие 1. Оказание  муниципальных услуг (выполнение  работ) муниципальными учреждениями культуры "   изложить в следующей  редакции:    

"Мероприятие 1.    Оказание  муниципальных   услуг (выполнение  работ)   муниципальными    учреждениями   культуры   Управление культуры и  молодежной политики/  муниципальные  учреждения культуры  Итого:  241   597,0  293   329,1  325   298,8    348   374,6  349 550,3  337 954,0  

Городской  бюджет  241   597,0  248   609,1  267   291,6  347   124,5  337 947,2  337 954,0  

Областной  бюджет  0,0  44   720,0  58   007,2  1   250,1  11 603,1  0,0";  

    строку  " Мероприятие 15. Реализация мероприятий по молодежной  политике и гражданско - патриотическому воспитанию молодежи "   изложить    в следующей редакции:    

